
UCHWAŁA NR 125/XIV/20 
RADY GMINY SIEMYŚL 
z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 

Na podstawie art. 6 r ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439),  po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Uchwała określa zasady funkcjonowania punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w Siemyślu, zwanego dalej "PSZOK", znajdującego się przy ul. Łąkowej 42. 

§ 2. Operatorem PSZOK jest Urząd Gminy Siemyśl z siedzibą w Siemyślu przy ul. Kołobrzeskiej  
14. 

§ 3. Dni i godziny otwarcia PSZOK podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Siemyśl oraz na tablicach ogłoszeń 
w poszczególnych sołectwach. 

§ 4. PSZOK przyjmuje odpady posegregowane w ilości umożliwiającej ich przeniesienie do 
pojemników lub kontenerów bez użycia specjalistycznego sprzętu.  

§ 5. 1.   Z PSZOK mogą korzystać wyłącznie właściciele nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Siemyśl, którzy złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wnoszą opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Siemyśl. 

2. Każde przyjęcie odpadów będzie weryfikowane z ewidencją złożonych przez mieszkańców 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Osoba dostarczająca odpady do PSZOK jest zobowiązana do okazania: 
1) dokumentu potwierdzającego tożsamość; 
2) deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub jej kopii. 

§ 7.  Pracownik obsługi PSZOK weryfikuje rodzaj odpadów i wskazuje miejsce rozładunku. 
§ 8. Operator PSZOK prowadzi ewidencję odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

w tym zakresie. 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

Id: CFA6C412-7706-4E3C-955B-45827339DA5F. Podpisany Strona 1




